Jurmalas Makslas skolas
Slokas audzeknu sasniegumi un
2023./2024. mac. g. 1. semestra parskats

izveidoja skolotaja Dace Greizina



audzeknu skaits pa kursiem Skolas iela 3

1.kurss | 2.kurss__|3.kurss _|4.kurss__|5.kurss _|6.kurss _|7.kurss

12 audz. 10 audz. 13 audz. 8 audz. 7 audz. 8 audz. 4 audz.

2024. gada februari macas 62 audzekni

Slokas skolotaji

1. Dace Greizina datorgrafika

2. Baiba Blome animacija

3. Liene Martinsone zimésSana, gleznoSana
4. Rita Sirma veidoSana

5. Raimonda Dubrovska darbs materiala



skolotaju sadalijums
pa macibu
priekSmetiem un
kursiem

stundu saraksts

I:

kurss

2. kurss

15.10-15.50
15.55 - 16.35

16.40-17.20
17.25-18.05

18.10-18.50
18.55-19.35

Pirmdiena
VB WwWN e

3. kurss

4. kurss

5. kurss

6. kurss

7. kurss

15.10-15.50
15.55-16.35

16.40-17.20
17.25-18.05

18.10-18.50
18.55-19.35

Otrdiena
OwnbhwNpE

15.10-15.50
15.55-16.35
16.40-17.20
17.25-18.05
18.10-18.50
18.55-19.35

Treddiena
Ok wNPE

15.10-15.50
15.55-16.35

16.40-17.20
17.25-18.05

18.10-18.50
18.55-18.35

Ceturtdiena
[ BV I S VU

15.10-15.50
15.55-16.35

Kompozicis

16.40-17.20
17.25-18.05

18.10-18.50
18.55-19.35

Piektdiena
SR U S

10.00-10.40
10.45-11.25

11.30-12.10
12.15-12.45

12.50 -13.30
13.35 -14.15

LA

14.20-15.00
15.05-15.45

Sestdiena

Stundu skaits - |




Macibu gada
notikumi Sloka




* Jurmalas muzeja izstades “Udensdievam uz pleciem”
apmeklejums

septembris




septembris Rudens krasu palete audzéknu gleznojumos un zZiméjumos



oktobris « Spoko$anas makslas skola



SVEICAM
LATYIJAS VALSTS
SVETKOS!

novembris  Noformeéjums veltits Latvijas valsts svetkiem



SIMPATIIL BALVA

N A b

e Daliba un apbalvojumiizstade “Sajuti Gruziju”

: * Simpatiju balvas no Gruzijas vestniecibas un Jurmalas Domes
decembris Kultiras nodalas audzekném Terézei Prankai, Polinai Kuzminai un
Elizei Ranetai Upatniecei!



* Jurmalas muzeja apmeklejums

decembris . y o
* Ziemas noskanas studijas ar zimuli un sepiju



legsana

1ZSN

lecibu |

semestra l

1



Slokas audzeknu sasniegumi

Embassy of the Czech Rey
Cehifas Republikas véstni

SR W 2 “‘




Slokas audzeknu sasniegumi

2024. g. 8. februaris

2023.g. 15. decembris

2023. g. 18. aprilis

2023. g. 8. marts

2022. g.16. decembris

2022. gads

2022. gads

52. Starptautiska bérnu
makslas konkursa ,,LIDICE
2024”

projekts “Sajuti Gruziju”

Starptautiskais vizualas
makslas konkurss
"Makslinieka Gederta Eliasa
miklu minot".

Valsts konkurss Latvijas
profesionalas ievirzes vizuali
plastiskas makslas izglitibas
programmas audzekniem
“Apgerbs ir véstijums”

VI starptautiskais
gleznoSanas konkurss
“VILNIS LIELUPE”
starptautiska vizualas
makslas konkurss Francija
Ogres Muzikas un makslas
skola “Ar Purvisa acim”

Gads un ménesis Konkursa nosaukums Vieta

Latvija

Jarmalas
Makslas
skola
Jelgava

Riga

Salgale

Francija

Ogre

Uzvaretaji

Ivo Vacietis (ziméjums), skolotaja Baiba Blome

Sarloti Vilcina (autortehnika), skolotaja Rita Sirma

5. kursa audzekni (animacija), skolotaja Dace Greizina

6. kursa audzekni (animacija), skolotaja Baiba Blome

Teréze Pranka (autortehnika), skolotaja Rita Sirma

Polina Kuzmina (ziméjums), skolotaja Liene Martinsone

Eliza Raneta Upatniece (kompozicija), skolotaja Raimonda Dubrovska
Korijs Filatovs (datorgrafika), skolotaja Dace Greizina

Teréze Pranka(datorgrafika), skolotaja Dace Greizina

4. kursa audzeknu veidota apgéerbu kolekcijas tika ieklautas valsts konkursa
finala izstade,
skolotaja Dace Greizina

Elizes Ranetas Upatniece 1. Vieta, (gleznojums)
skolotaja Liene Martinsone

Ri¢ards Eiduks, Zelta medala, (grafika)

skolotaja Liene Martinsone

Enija Dumina, Karolina Ancane, Betija Vilkaja, Marta Babuskina (gleznojumi),
skolotaja Liene Martinsone



Slokas audzeknu veidotas izstades
Latviesu maksliniekiem




Slokas audzeknu veidotas izstades
Latviesu maksliniekiem

VILHELMS
Loy

J anim Brektem lOO

Jurmalas Makslas skolas
Slokas filiales
audzéknu darbi




Slokas audzeknu veidotas izstades
Latviesu maksliniekiem

Jirmalas Makslas skolas
SLOKAS FILIALES
audzéknu

virtuala vizualas makslas

IZSTADE

Darbi tapusi
attalinata macibu
procesa laika
2019./20.m. g.

Jirmalas Makslas skolas
Slokas filiales
audzéknu darbu

IZSTADE

TELNIEKAM

KARLIM ZALEM 130

Slokas pamatskolas
konferencu zalée

Izstades atklasana 7. novembri plkst. 15.30

Hrunenhergam
130

- Slokas pamatskolas konferenéu zale




Latvijas kulturas
mantojuma saglabasana
un nodosanai nakamajam
paaudzem

Janu svinésanas tradicija
nometnes pedéeja diena
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